(=]

Made in Italy

EN
DE
FR
ES
cs
DA
EL
ET
FI
HR
HU
LT

free time on the move

BIKE PRO

Istruzioni di montaggio
Fitting instructions
Montageanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Navod na montaz
Monteringsvejledning
Od&nyiec cuvapuoAdynong
Paigaldusjuhend
Asennusohje

Uputa za sastavljanje

A felszerelés médja
Stiprinasanas instrukcija

LV
NL
NO
PL
PT
RO
RU
SK
SL
sV
TK
ZH
AR

Pritvirtinimo instrukcijos
Instrukcja montazu
Monteringsveiledning
Instrukcja montazu
Instrucdes de Montagem
Instructiuni de montare
NHCcTpyKUmUmn no yctaHoBKe
Navod na montaz
Navodila za pritrjevanje
Monteringsanvisning
Uydurma talimat
HEEE

oot Oloulss




-

X, X
@ im0 G‘_'D X: 20mm /0,8" Universal
N° Q N° N°
6 e 2 6 = i
/’/\Q\ /,/\'Q\.
! < 1 7 P
> S 20
18 @6x12 2 17 @ M6x17
520 19 -
=/ ?6x18
19 P6x18 2 ©)
’ ) 18 @ o6x12 P
20 507 2 © 21 5= 6x60
M6x16 19 23 E]M
22 513 2 S
20
> W
” .IM ’ 23 x60
h .
1 8 <p 3.5x13 13 | © o15mm-06’
1 9 % 14 | @ @20mm-08"
1 10 < 15
1
11 @ 16
1 12 % #




J

Universal

I

X
@ X: 20mm /0,8"

I

X
@D rremes

|

\

\ ®

ﬂﬂ?&%&mﬂwV/.ﬁwwwwww///w
3




N° Q N° Q
L@ X: 14mm /0,5"J 6 @'/9 2 L@ X:20mm /0,8”J 6 @'/9 2
18 6x12 | 2 18 ex12 | 2
22 c@ Mexie 1 2 17 @ Mo | 2
\\§ J . 4

|

X

@ X: 14mm /05"

i

@ X 20mm/0,8”J @

9 % O 6mm-02"

5Nm
3,7 Lbfft




A
J

Max
X:55mm /2,1
y:40mm/1,6”

B

Universal

6x18

o

19

J

Universal

1

X
@ X: 20mm /0,8"

1

X
@ X: 14mm /0,5”

|

.
A

o

¢\

O &

o
Z ~

9

1

4




I B

\ DROPOUT FORKEND,

2 | NI

N° Q
1
15 1

16 !l 1
\ J




(THRU AXLE FORK END,

/
NN | N
© | %
m| S
x| E| E

wn
~ E|E
7R
Els
o ™|
y,

020x110mm-0,8"x 4,3”

¢1 5x100mm- 0,6”)( 4"




/

+ A«

BIKE PRO

1,6 kg / 3,5Ibs

MAX 15 kg / 331bs

[IETh}Rsi(amb;(ARia\iedsta) ’ [IETb}RSi(amb'i)(ARiﬂi%sta) ’
N° {FR]]PiE‘eTei daer::éhadeetFSLol:(g%mande) Q Codice-Code-Cédigo N° %FR]]Pi%acreesdzr::((ha?lg?(osg:c?r)nmande) Codice-Code-Cédigo
[DEJE Teile (auf Anfrage) [DEJE Teile (auf Anfrage)
[ES]Piezas de recambio (Previa solicitud) [ES]Piezas de recambio (Previa solicitud)
1 1 22 @ M6x16 S13
700011800000
2 1 23 \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“
T
10 5 | 700003800000 ™ Mox60513
D
1 1 7 PO 700012000000
@)/
4 — 1 | 700011700000
— 8 < 3.5x13
6 S 2
: 3] o 700011900000
(@ @15mm-0,6"
17 C@ M6x17 520 2
14 @ @20mm-0,8"
18 @6x12 2 Oomm-02"
700011800000 | | 9 LO6mm 02 700023700000
19 @618 6
~ 6 12 % 700003900000
20
15
P 700011600000
21 T 6x60 4 16 —J
F.lli Menabo S.r.l.
Via 8 Marzo, 3 -Z.l. Corte Tegge
42025 Cavriago (RE) ITALY
Tel. +39-0522/942840
Cod.istr Data Creato da | Approvato da Fax. +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it
100033500002 |06/08/2019 NP EL www.flli-menabo.it




